

**Lucrari de reparatii curente -
birourilor din incintaDDF
Calaras**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 01
Lucrari de reparatii****Valoarea de deviz 284 690,50 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	165,5000	39,50 36,80	6 537,25 6 090,40
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	58,7000	50,38 44,00	2 957,27 2 582,80
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	757,4000	8,70 2,40	6 589,38 1 817,76
4	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofulug, etc.	kg	1,7000	87,20 5,60	148,24 9,52
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	30,0000	32,41 16,00	972,18 480,00
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	637,2000	63,58 44,00	40 513,18 28 036,80
7	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre	m2	17,7000	129,10 100,00	2 285,07 1 770,00

1	2	3	4	5	6	7
		gata grunduite				
8	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	17,0000	115,70 67,20	1 966,90 1 142,40
9	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	69,1000	100,44 18,72	6 940,46 1 293,55
10	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	121,5000	307,61 88,00	37 374,89 10 692,00
11	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	47,7000	508,60 124,00	24 260,16 5 914,80
12	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	6,7000	501,33 94,40	3 358,90 632,48
13	CN09B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual	m2	32,0000	80,68 56,00	2 581,76 1 792,00
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	9,7000	33,60 33,60	325,92 325,92
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	9,7000	2 080,60 64,80	20 181,82 628,56
16	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	12,0000	87,94 48,00	1 055,26 576,00

1	2	3	4	5	6	7
17	CK33E	Galerie pentru ferestre, pentru sustinerea ferestrelor (prindere, înlocuire)	m	140,5000	95,28 51,20	13 386,84 7 193,60

		Total	lei	171 435,48
		Asigurari sociale	24 %	17 034,86
		Cheltuieli de transport	7 %	6 999,78
		Cheltuieli de regie	14,5 %	28 343,16
		Beneficiu	6 %	13 428,80
		TVA	20 %	47 448,42
		Total deviz:		284 690,50
		Inclusiv salariu		70 978,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii curente -
birourilor din incintaDDF
Calaras**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 01
Lucrari de reparatii**

Valoarea de deviz 284 690,50 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,1190	80,00	489,52
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	26,4150	80,00	2 113,20

3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	135,1810	80,00	10 814,48
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	33,5954	80,00	2 687,63
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	103,8910	80,00	8 311,28
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	417,7070	80,00	33 416,56
7.	7422010060100	Timplar	h-om	86,3370	80,00	6 906,96
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	75,9500	80,00	6 076,00
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,0370	80,00	162,96
		Total manopera				70 978,59

Material:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	50,5858	8,00	404,69
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,3550	320,00	113,60
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0024	320,00	0,77
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7140	320,00	228,48
5.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,7340	80,00	138,72
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,1240	60,00	127,44
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	34,3450	10,00	343,45
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	135,3400	1,00	135,34
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	9,7000	1 920,00	18 624,00
10.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	48,1770	67,00	3 227,86
11.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	210,7500	1,00	210,75
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3540	20,00	7,08
13.	2320166200729	Parchetin	l	4,9650	40,00	198,60
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,8500	120,00	582,00
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	113,6100	38,00	4 317,18
16.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	6,3720	40,00	254,88
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	254,8800	32,00	8 156,16
18.	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	19,2000	40,00	768,00
19.	24302261000001	Fuga	kg	3,1128	60,00	186,77
20.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	6,2501	40,00	250,00
21.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	3,7717	29,00	109,38
22.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	3,5400	3,00	10,62
23.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,6975	120,00	203,70
24.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	9,8658	45,00	443,96
25.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	25,2645	36,00	909,52
26.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	4,5000	36,00	162,00
27.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	75,4335	56,00	4 224,28
28.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	12,2400	30,00	367,20
29.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	123,3225	32,00	3 946,32
30.	2523116716345	Covor PVC	m2	129,4886	130,00	16 833,52
31.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	33,0000	10,00	330,00
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	400,7112	2,40	961,71
33.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 062,5162	5,00	5 312,58
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	38,2320	4,00	152,93
35.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	61,9226	6,00	371,54
36.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	6,9700	320,00	2 230,40
37.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,5610	0,00	0,00
38.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	31,8049	5,00	159,02
39.	2670112204051	Placi din laminat	m2	50,5858	290,00	14 669,88

40.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	3,0797	12,00	36,96
41.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	333,2700	12,00	3 999,24
42.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	38,8000	1,00	38,80
43.	2952270004000	Galerie pentru perdele	m	140,5000	40,00	5 620,00
44.	4011106202741	Energie electrica	kw	9,7000	3,00	29,10
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,8809	20,00	37,62
46.	4100126202818	Apa	m3	5,3150	20,00	106,30
47.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	37,8700	12,00	454,44
Total materiale de construcții						99 996,79

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,4750	30,00	164,25
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,0891	30,00	182,67
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,9022	20,00	58,04
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,4221	30,00	12,66
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,0400	20,00	40,80
6.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0838	20,00	1,68
Total utilaje de construcții						460,10

Total	lei	171 435,48
Asigurari sociale	24 %	17 034,86
Cheltuieli de transport	7 %	6 999,78
Cheltuieli de regie	14,5 %	28 343,16
Beneficiu	6 %	13 428,80
TVA	20 %	47 448,42

Total deviz: **284 690,50**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatii curente - birourilor Investitor Apa-Canal
din incintaDDF Calaras

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			39,50

1	2	3	4	5	6	7
						36,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	80,00	18,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	80,00	18,40
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	40,00	1,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
		Total	lei			6 537,25
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,38 44,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,00	6,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		Total	lei			2 957,27
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,70 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	38,00	5,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
		Total	lei			6 589,38
4	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			87,20 5,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	80,00	5,60
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	80,00	81,60
		Total	lei			148,24
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			32,41 16,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,00
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	36,00	5,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
		Total	lei			972,18
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,58 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Total	lei			40 513,18
7	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite	m2			129,10 100,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2500	80,00	100,00
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	40,00	14,40
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1200	60,00	7,20
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	20,00	0,40
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	3,00	0,60
		Total	lei			2 285,07
8	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			115,70 67,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	80,00	44,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	80,00	22,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,40	31,56
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	320,00	13,44

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	20,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
		Total	lei			1 966,90
9	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			100,44 18,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	80,00	18,72
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,00	76,88
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	40,00	3,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	20,00	0,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		Total	lei			6 940,46
10	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2			307,61 88,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	80,00	80,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	130,00	138,55
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	29,00	0,88
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	56,00	34,10
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	45,00	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,40	1,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	36,00	7,31
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0240	12,00	0,29
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	320,00	0,19
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	32,00	32,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,90
		Total	lei			37 374,89
11	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mica sau egala cu 16 mp	m2			508,60 124,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	80,00	110,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	80,00	13,60
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	290,00	307,54
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	8,00	8,48
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	67,00	67,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,90
		Total	lei			24 260,16
12	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			501,33 94,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	80,00	94,40
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	320,00	332,90
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	5,00	23,73
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	60,00	27,88
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,00	20,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	30,00	0,04
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	20,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	30,00	1,89
		Total	lei			3 358,90
13	CN09B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual	m2			80,68 56,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	80,00	56,00
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,6000	40,00	24,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	2,40	0,12
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 581,76
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			33,60
						33,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	80,00	16,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	80,00	16,80
		<i>Total</i>	lei			325,92
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 080,60
						64,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	80,00	58,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	80,00	6,40
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 920,00	1 920,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	120,00	21,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	12,00	7,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	30,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			20 181,82
16	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			87,94
						48,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	80,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,00	4,00
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	30,00	30,60
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	29,00	0,17
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	36,00	1,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	320,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,40	0,30
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	56,00	6,72
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	12,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	30,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 055,26
17	CK33E	Galerie pentru ferestre, pentru sustinerea ferestrelor (prindere, inlocuire)	m			95,28
						51,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	80,00	3,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0020	320,00	0,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8000	2,40	1,92
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,5000	1,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952270004000	Galerie pentru perdele	m	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			13 386,84

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.